
                  DELIBERAZIONE  n°700 del 07/08/2012

OGGETTO: rettifica  deliberazione  n.  621  del  16/07/2012  «approvazione 
schema di Convenzione con l'Azienda Sanitaria Locale n. 4 di Lanusei per 
il reciproco utilizzo di graduatorie concorsuali pubbliche».

PROPOSTA N. 843 IN DATA 01/08/2012

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. L. Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA la  propria  deliberazione  n.  621  del  16/07/2012  avente  ad 
oggetto  «approvazione  schema  di  Convenzione  con  l'Azienda  Sanitaria 
Locale  n.  4  di  Lanusei  per  il  reciproco  utilizzo  di  graduatorie 

concorsuali pubbliche»;
CONSIDERATO CHE
− nelle  more  dell'adozione  della  deliberazione  sopra  richiamata, 

l'A.S.L. n. 4 di Lanusei ha approvato, con deliberazione del proprio 
Direttore Generale n. 234 del 02/07/2012, lo schema di convenzione per 
il  reciproco  utilizzo  di  graduatorie  concorsuali  pubbliche  da 
stipularsi con questa Azienda;

− la predetta Azienda, con nota prot. n. 17795 del 02/07/2012, acquisita 
agli atti con prot. n. 47234 del 13/07/2012, ha inviato a questa 
A.S.L. due copie originali del predetto schema di  convenzione per la 
sottoscrizione da parte del Direttore Generale;

RITENUTO di approvare lo schema di convenzione trasmesso dall'A.S.L. n. 4 
di Lanusei, che si allega al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale (all. 1), e di autorizzare la successiva stipulazione della 
convenzione redatta in conformità al predetto schema;
RITENUTO  altresì di  rettificare  la  propria  deliberazione  n.  621  del 
16/07/2012 significando di approvare lo schema di convenzione allegato al 



presente atto  in luogo  di quello  allegato alla  deliberazione di  cui 
trattasi;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTO l'art. 3, comma 61, L. 24/12/2003, n. 350;
VISTO l’Atto Aziendale;
VISTA la  dichiarazione  del  Responsabile  della  Struttura  proponente 
attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile del presente 
atto;
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 
Sanitario; 

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:
a) di approvare lo schema di convenzione per il reciproco utilizzo di 

graduatorie concorsuali pubbliche, allegato al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale (allegato 1);

b) di autorizzare la stipulazione della convenzione per il reciproco 
utilizzo di graduatorie concorsuali pubbliche con l'A.S.L. n. 4 di 
Lanusei, redatto in conformità dello schema di convenzione allegato 
al presente atto (allegato 1);

c) di  rettificare  la  propria  deliberazione  n.  621  del  16/07/2012 
significando  di  approvare  lo  schema  di  convenzione  allegato  al 
presente atto in luogo di quello allegato alla deliberazione di cui 
trattasi;

d) di  incaricare  il  servizio  Amministrazione  del  Personale 
dell'Azienda dell'esecuzione del presente atto;

e) di trasmettere il presente atto all'Azienda Sanitaria Locale n. 4 
di Lanusei per gli adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

firma apposta

X IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.sa Maria Giovanna Porcu

Dott. Luciano Oppo
firma apposta

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu

firma apposta





Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 13/08/2012 al 27/08/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga
   firma apposta

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. schema di convenzione con l'A.S.l. n. 4 di Lanusei per il 
reciproco utilizzo di graduatorie concorsuali pubbliche.

2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

__________________


	                  DELIBERAZIONE  n°700 del 07/08/2012
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO


